证券代码：600462       证券简称：九有股份       编号：临 2018-062

深圳九有股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    深圳九有股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日搬迁办公

地址，办公地址由“深圳市南山区深南大道9672号大冲商务中心3号

楼C座2303单元”变更为“深圳市南山区粤海街道讯美科技广场2号楼

402室”，除办公地址变更外，其他联系方式不变。现将公司新办公

地址及其它联系方式公告如下：

    办公地址：深圳市南山区粤海街道讯美科技广场 2号楼 402室

    邮政编码：518000

    联系电话：0755-26417750

    传 真：0755-86717392

    特此公告。

深圳九有股份有限公司董事会

2018年 12 月 4日